
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ£ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, вгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г].

О признании многоквартирного жилого дома 
по адресу: Республика Татарстан,
Агрызский муниципальный район, 
г. Агрыз, ул. Заводская, д. 49 аварийным 
и подлежащим сносу

Рассмотрев заявление Исполнительного комитета муниципального 
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и на 
основании заключения межведомственной комиссии от 7 февраля 2020 года № 1- 
02/20, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный жилой дом по адресу: Республика Татарстан, 
Агрызский муниципальный район, г. Агрыз, ул. Заводская, д. 49 аварийным и 
подлежащим сносу. Жилой дом 1958 года постройки, общей площадью 422,7 м2.

2. Отделу строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан направить копию настоящего постановления собственникам жилых 
помещений многоквартирного жилого дома и в Исполнительный комитет МО 
«город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан для 
сведения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан по веб-адресу: 
http ://agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

КАРАР
№ 43

Руководитель А.С. Авдеев!

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

